
РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

ФИО/Наименование 
налогоплательщика

102

103

РАЗДЕЛ II.ИНФОРМАЦИЯ О НАЗНАЧЕННОЙ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКЕ

РЕШЕНИЕ 

(наименование  органа налоговой службы)

AUDIT STI-013

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ

104

ИНН

Код и наименование 
налогового органа

  

М.П.

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. руководителя  органа налоговой службы)                                                                         (Подпись)

299

ИНН сотрудника ГНС, 
оформившего  Решение

902

РАЗДЕЛ V. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ РЕШЕНИЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                  (должность, Ф.И.О. Налогоплательщика)                                                                             (Подпись)

298

904 Дата вручения Решения

Номер принятого 
Решения

900 901
Дата принятия 
Решения

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ  ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ  СОБЛЮДЕНИЯ НАЛОГОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА,  
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА О НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДАХ И О ГОСУДАРСТВЕННОМ СОЦИАЛЬНОМ СТРАХОВАНИИ ПО ПРЕДПИСАНИЮ

ОСНОВАНИЕ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ:

РАЗДЕЛ IV. ОФОРМЛЕНО ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

Номер предписания Дата200 221

Номер предписания                                                                       ОТ Дата230 231

ОСНОВАНИЕМ ДЛЯ ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ  ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ СЛУЖИТ (нужное отметить):

1. ВРУЧЕНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКУ РЕШЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОКУМЕНТОВ В СООТВЕТСТВИИ СО 
СТАТЬЕЙ 134 НАЛОГОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ :

Номер решения233 234 Дата

2. ДРУГИЕ ОСНОВАНИЯ В СООТВЕТСТВИИ С ЧАСТЬЮ 5 СТАТЬИ 119 НАЛОГОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ 
РЕСПУБЛИКИ:

По причине болезни или смерти близкого родственника, участника налоговой проверки на срок не более 15 
календарных дней.

Обстоятельства непреодолимой силы.

232

Утверждено
Приказом Государственной налоговой службы 

при Министерстве финансов 

Кыргызской Республики

от  «27» января  2022 г. № 30

Проверяемый период ПО202201

Срок проведения проверки С ПО204203

С

Вид проверки300

350

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ РЕШЕНИИ  ОРГАНА НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. сотрудника  органа налоговой службы)                                                                         (Подпись)

_____________________________________________

 (Подпись  сотрудника ГНС, оформившего Решение)

 РАССМОТРЕВ СЛУЖЕБНУЮ ЗАПИСКУ 222 № ОТ223

Подача налогоплательщиком жалобы в уполномоченный налоговый орган на решение органа налоговой 
службы о назначении и/или продлении, приостановлении и/или возобновлении выездной проверки

 


